农业农村部关于印发《“十四五”全国

农业机械化发展规划》的通知

	农机发〔2021〕2号

	发布时间：2022-01-27

	各省、自治区、直辖市及计划单列市农业农村（农牧）厅（局、委），新疆生产建设兵团农业农村局，北大荒农垦集团有限公司，广东省农垦总局：

    为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》《“十四五”推进农业农村现代化规划》的有关部署，我部编制了《“十四五”全国农业机械化发展规划》。现印发给你们，请结合实际贯彻执行。

附件：《“十四五”全国农业机械化发展规划》 .pdf

                                                                                                                          农业农村部　                                                                                                                2021年12月27日